

MATERIALE DE CONSTRUCTII 33

I.D.: 52051427

Data publicarii 27.11.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.445,92 RON - 3.445,92 RON

Descriere: BURGHIU METAL 3,MM BUC 2 3,36 6,72 MANUSA LATEX CU POLESTER -10 BUC 3 6,72 20,16
SURUB 4,8*22K BUC 114 0,13 14,82 BURGHIU METAL 5 MM BUC 2 6,72 13,44 SET 5 CHEI
TUBULARE CU COADA 10*65 MM BUC 0,2 13,44 2,688 PANOU GARD BORD. 1,5*2,5M BUC 53
42,02 2227,06 FURTUN APA TRANSPARENT 3/4 ML 6 2,52 15,12 KOBER 3 IN 1 ARGINTIU 0,75 L
BUC 1 25,21 25,21 PENSULA LATA 40MM BUC 1 3,78 3,78 TEAVA RECTANGULARA 40*30*2 ML
18 6,72 120,96 BALAMA SUDABILA 28*120 BUC 10 8,4 84 CAPAC STALP 50*50 BUC 60 1,68
100,8 ZAVOR AP; PT LACAT BUC 2 10,5 21 PLATBANDA 40*3 (5,7 KG/FIR) KG 1,9 3,36 6,384
SPUMA 750 ML BUC 1 20,17 20,17 SPUMA 500 ML BUC 1 13,02 13,02 SURUB 7,5*112 PTR.
MONTAT FERESTRE BUC 10 0,8 8 CAP BIT T30 WERA BUC 1 2,94 2,94 PC 14 MM KG 187,5 3,02
566,25 DISC INOX 180*1,6*22,23 BUC 2 6,72 13,44 ELECTROZI 2,5 (1 KG) KG 7 10,08 70,56
BATERIE LAVOAR TL HAMBĂ BUC 1 43,27 43,27 CUIE DIF MARIMI KG 5,12 5,04 25,8048 FOLIE
SOLAR KG 1,9 8,4 15,96 CAP BIT BUC 2 2,1 4,2 SURUB LEMN 6*80 BUC 4 0,25 1